
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXIV. évfolyam 

11. szám 

      2014. október 22. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2014. X. 22-ÉN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE 
A KÖZGYŰLÉS ÉS SZERVEI SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI 

SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ  
24/2003. (XII. 29.) KGY. RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL, VALAMINT A 

RENDELETHEZ KAPCSOLÓDÓ HATÁROZATI JAVASLAT 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
 I. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 
 

   
14/2014. (X. 22.) önkormányzati 
rendelet 

a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet módosítása 

2 

   
 II. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATA 
 

   
106/2014. (X. 22.) Kgy. h. 
 

a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet módosításával összefüggő 
intézkedések 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

I. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 

 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

14/2014. (X. 22.) önkormányzati 
r e n d e l e t e 

 
a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. 

rendelet módosításáról  
 

 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése d) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet 
(továbbiakban: SZMSZ) 1. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 
 „ (2) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Nógrád Megye Önkormányzata. 

Az önkormányzat székhelye: 2660 Balassagyarmat, Civitas Fortissima tér 2. 
Az önkormányzat honlapjának címe: www.nograd.hu.” 

 
 

2. § 
 
Az SZMSZ 57. § a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„a) Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság (7 fő)” 
 

3. § 
 

Az SZMSZ 61. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„61. § 

(1) A közgyűlés az általa meghatározott önkormányzati feladatkörök ellátásának felügyeletére egy 
Koordinációs Tanácsnokot választhat. (A tanácsnok feladat és hatáskörét e rendelet 1. sz. 
melléklete tartalmazza.)” 

 
4. § 

 
(1) Jelen rendelet a (2) bekezdés kivételével 2014. október 22. napján 19.15 órakor lép hatályba. 
(2) A rendelet 1. §-a Balassagyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete általi hozzájáruló 

döntés meghozatalát követő napon, de legkorábban 2014. december 1. napján lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2014. október 22. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor Tibor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 



3 

 

II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATA 

 
 
 

 
 

HATÁROZATA 
 
 
1. A közgyűlés a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 

29.) Kgy. rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1. számú függelék I. pontjának bevezető mondatát a 
következők szerint módosítja: 
„A területi irodák feladatai elsősorban a három kistérség (Pásztó, Salgótarján, Szécsény) 
településeinek vonatkozásában:” 
A közgyűlés utasítja a főjegyzőt, hogy gondoskodjon az SZMSZ függelékeinek aktualizálásáról. 
Határidő: 2014. november 1. 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 

 
2. A közgyűlés utasítja a főjegyzőt, hogy a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 57. § a) 
pontjához kapcsolódó 7. számú függeléket a rendeletben foglaltaknak megfelelően aktualizálja. 
Határidő: 2014. október 22. 19.15 óra 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 

 
3. A közgyűlés felkéri a Nógrád megyei főjegyzőt, hogy az SZMSZ hatályos szövegét a testület 2014. 

október 22-én elfogadott módosításaival foglalja egységes szerkezetbe, majd a megyei 
önkormányzat honlapján tegye közzé.  
Határidő: 2014. október 31. 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 

 
 
Salgótarján, 2014. október 22. 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor Tibor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

106/2014. (X. 22.) Kgy. 
 

Tárgy: a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet 
módosításával összefüggő intézkedések 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor Tibor 
Felelős szerkesztő: dr. Barta László 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 11/2014. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


